מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
יואל וולפוביץ

הנאשם

הכרעת דין

האישום:

כתב האישום שהוגש כנגד הנאשם מייחס לו עבירות של אי מתן זכות קדימה בפניה שמאלה, גרימת חבלה של ממש,
התנהגות הגורמת נזק ונהיגה בקלות ראש, בניגוד לסעיפים 38(3) ו- 62(2) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א

- 1961 ובניגוד לתקנות 21(ב)(2) ו- 64א(2) ו- 40(א) לתקנות התעבורה, התשכ"א - 1961.

החלטתי להרשיע הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום, ולהלן נימוקיי:

העובדות המוסכמות:

"המונית") (להלן: נהג הנאשם במונית מ.ר. 19-796-25 ביום 27.12.13 בסמוך לשעה 08:00
ברחוב עזה בירושלים, מכיוון כללי הרצוג לכיוון כללי כיכר פריז, המדובר בכביש בעל שני נתיבים. נתיב
אחד לכל כיוון.

לאור כל המפורט לעיל אני קובעת כי הנאשם ביצע פניה שמאלה ללא זהירות ומבלי שהיה לו שדה ראיה מספיק ומבלי
וגרם לתאונה בה אותו נסיעת הנאשם, חסם לכיוון הנגדי בנתיב עד 55 קמ"ש באופנוע שנסע במהירות של שהבחין

נחבל המעורב חבלה של ממש וכלי הרכב ניזוקו.

המאשימה הוכיחה מעבר לכל ספק סביר ובמידה הנדרשת בפלילים את המיוחס לו בכתב האישום, ולפיכך אני מרשיעה
אותו בעבירות המפורטות בו.

ניתנה היום, כ"ג שבט תשע"ה , 12 פברואר 2015, במעמד הצדדים